

وزیر فرهنگ:

فضای فرهنگی و هنری را به نسبت مساوی در کشور گسترش می‌دهیم



سرویس سیاسی -وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تأکید بر اینکه گسترش فضای فرهنگی و هنری به نسبت مساوی در کشور از اولویت‌های این دوره وزارتخانه است، از «امانداری دفتر ویژه مناطق محروم» خبر داد.

محمد مهدی اسماعیلی با اشاره به برنامه‌ها و تأکیدها و اینکه گسترش فضای «نهاده‌بنه شدن عدالت فرهنگی» در سراسر کشور، اظهار داشت: در همین راستا در ابتدای ورود به وزارتخانه در نشست با معاون جدید توسعه مدیریت و منابع تأکید کردم موضوع راه اندازی دفتر ویژه مناطق محروم در دستور کار قرار گرفته و در این خصوص نظرهای پیشنهادت و راهکارهای مناسب را برای برنامه‌ریزی، جمع‌بندی و ارائه‌کنند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان این که فرهنگ و هنر متعلق به تمام مردم ایران است و نباید به عده‌ای خاص محدود شود، خاطر نشان کرد: ما آمده‌ایم تا عدالت فرهنگی را در سراسر کشور برقرار کرده و عدالت فرهنگی را در جامعه گسترش دهیم.

اسماعیلی ادامه داد: معتقدم امروز این چیزی که از فرهنگ و هنر ایرانی در حال بازنمایی است نباید محدود به تهران باشد بلکه به نقاط مختلف کشور تعلق دارد از این رو تصویر فرهنگی و هنری که در مناطق خاص پایتخت می‌بینیم، تصویری از تمام کشور نیست.

وی با یادآوری اینکه در حوزه هنرهای نمایشی در استان‌ها کم و بیش عدالت رعایت شده ولی حوزه‌های دیگر فرهنگ و هنر کمتر مورد اهتمام بوده است، گفت: امروز استان‌ها و مناطق کم برخوردار نیازمند رسیدگی و توجه بیشتری هستند تا عدالت فرهنگی «به نحو شایسته و مطلوب در آنها دیده و لحاظ شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه به فرهنگ و هنر غنی ایرانی اسلامی و از طرفی وجود ظرفیت‌ها و استعدادهای فراوان در استان‌های کشور اشاره کرد و افزود: استان‌هایی همچون خراسان بزرگ، سیستان و بلوچستان، هرمزگان که مهد تمدنی ایران اسلامی به‌شمار می‌آیند باید بیشتر مورد توجه عدالت فرهنگی قرار گیرند.

احصای نیازهای ساختاری و زیرساختی استانی و شهرسانی

عضو کابینه دولت سیزدهم تأکید کرد: تلاش ما این است که در چهار ساله این دولت مردمی و این دوره وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی فضای فرهنگی و هنری را در تمام نقاط کشور به یک نسبت مساوی پوشش دهیم.

با نمایندگان مجلس شورای اسلامی به‌ویژه در استان‌ها ارتباط و تعامل خوبی داریم و مسائل و مشکلات را دنبال می‌کنیم.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی تأکید کرد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تاجایی که بتواند به بخش اصلی حوزه‌حمایتی و نظارت در خصوص موضوع «عدالت فرهنگی» اهتمام خواهد داشت.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در عین حال اظهار داشت: دو معاونت توسعه مدیریت و منابع و همچنین پالمانی، حقوقی و امور استان‌ها را موظف کردم بخش اصلی نیازهای ساختاری و نیازهای زیر ساختی استانی و شهرستانی را احصا کرده و کمیو‌ها را در قالب یک بسته آماده‌کنند، تا ان شاءالله با نگاه ویژه‌ای که آیت الله

سید ابراهیم رئیسی رئیس محترم جمهوری دارند بتوانیم در بودجه ۱۴۰۱ حداقل زیر ساخت‌های لازم را برای همه مناطق کشور تأمین کنیم تا بخشی از عدالت فرهنگی مدنظر و جزو برنامه‌های اصلی واولییتی مادر چهارساله آینده تحقق یابد.

جو بایدن:

امکان کاهش خرید نفت از ایران فراهم شده است



سرویس سیاسی - در ادامه و یک‌روز خصمانه مقامات آمریکایی در قبال کشورمان رئیس‌جمهور آمریکا گفت که عرصه کافی نفت به بازارهای جهانی، امکان کاهش خرید نفت از ایران فراهم کرده است.

جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا در یادداشتی به وزارت امور خارجه این کشور تصریح کرد که اطلاعات موجود نشان می‌دهد در حال حاضر عرصه نفت به بازارهای جهانی به اندازه کافی است و این امر امکان کاهش چشمگیر خرید نفت ایران توسط کشورهای دیگر را ایجاد می‌کند.

جو بایدن در این یادداشت تأکید کرده است: مطابق با تصمیمات قبلی، عرصه کافی نفت و فرآورده‌های نفتی از کشورهایی غیر از ایران (به بازار جهانی) وجود دارد تا امکان کاهش قابل توجه خرید نفت و فرآورده‌های نفتی از ایران توسط موسسات مالی خارجی فراهم شود.

بنابر این گزارش، کاخ سفید موظف است هر شش ماه یکبار تأیید کند که عرصه نفت کافی در سطح بازار جهانی برای حفظ تحریم‌های اعمال‌شده علیه ایران در سال ۲۰۱۲ در دوران ریاست جمهوری باراک اوباما وجود دارد.

یادداشت رئیس‌جمهور بایدن به وزارت امور خارجه آمریکا در آستانه ویدئو کنفرانس او و شی جین پینگ، رئیس‌جمهوری چین که قرار است روز دوشنبه برگزار شود، منتشر شده است. به گزارش رویترز، چین با میانگین خرید بیش از ۵۰۰ هزار بشکه در روز طی سه ماه گذشته بزرگترین خریدار نفت ایران به‌شمار می‌آید. اما دولت جو بایدن در آستانه برگزاری دور هفتم مذاکرات احیای توافق هسته‌ای در وین، پایتخت اتریش، این تحریم‌های نفتی را علیه شرکت‌های چینی اعمال نمی‌کند. رویترز پیشتر در گزارشی نوشته بود که شرکت‌های چینی به رغم تحریم‌های آمریکا به خرید نفت ایران ادامه می‌دهند و به همین دلیل اقتصاد ایران توانسته است در مقابل تحریم‌های آمریکا دوام بیاورد

اقتصاد کیش
سازمان آگهی‌ها
۴۴۴۲۴۹۹۹

سیاسی

در اولین جلسه شورای اجتماعی کشور در دولت سیزدهم؛

رئیس‌جمهور: درمان آسیب‌های اجتماعی وظیفه همه بخش‌های حکومت است

■ سرویس سیاسی -رئیس‌جمهوری پیش‌بینی، پیشگیری و درمان آسیب‌های اجتماعی را وظیفه همه بخش‌های حکومت عنوان و تصریح کرد: آسیب‌های اجتماعی با سرمایه اجتماعی رابطه متقابل دارند و هر چه آسیب‌های اجتماعی کاهش یابد سرمایه اجتماعی تقویت خواهد شد.



دکتر سید ابراهیم رئیسی در اولین نشست شورای اجتماعی کشور در دولت سیزدهم، گفت: به‌طور طبیعی همه جوامع کم و بیش مبتلا به آسیب‌های اجتماعی هستند، اما این آسیب‌ها حتی در سطح محدود به هیچ وجه زبنده نظام اسلامی نیستند.

رئیس‌جمهوری آسیب‌دیدگان اجتماعی را بخشی از عائله و خانواده محکمت دانست و افزود: باید از مبتلایان به آسیب‌های اجتماعی حمایت و به فکر درمان آنها بود. باید علل شیوع آسیب‌های اجتماعی و گرفتار شدن افراد به این آسیب‌ها را با راهکارهای علمی و آکادمیک بررسی و رفع کرد.

رئیس‌ی اظهار کرد: نگاه تمامی دستگاه‌ها باید معطوف به نجات آسیب‌دیدگان اجتماعی باشد و آسیب‌های اجتماعی را به مثابه ویروس‌می‌بینیم که اگر مانند ویروس کرونا با آن مقابله نشود، به دیگران سرایت کرده و مشکل ایجاد می‌کند.

آیت‌الله رئیسی خاطر نشان کرد: در برابر آسیب‌های اجتماعی نیاز به اقدام هماهنگ و هم‌افزا داریم و باید مشارکت مردم و سازمان‌های مردم‌نهاد را نیز جذب کرد.

رئیس‌جمهوری گفت: همه نهادها باید عملکرد خود را در زمینه‌های مختلف در زمینه اجرای تکالیف قانونی در

مخبر معاون اول رییس‌جمهور:

روند تزریق دُز سوم بر اساس اولویت‌های مشخص تسریع شود

اولویت‌بندی‌های مشخص تسریع شود.

معاون اول رییس‌جمهوری، محمد مخبر در جلسه‌ی روسای کمیته‌های تخصصی ستاد ملی مقابله با کرونا که پیش از ظهر امروز برگزار شد، با اشاره به آغاز پیک جدید کرونا در برخی کشورها با وجود واکسیناسیون، گفت: اگر چه واکسیناسیون در کشور با سرعت در حال انجام است اما بی‌توجهی به دستورالعمل‌های بهداشتی می‌تواند تمام زحمات و دستاوردهای دولت، تلاش کادر در مان و همکاری‌های خود مردم در مقابله با کرونا را از بین ببرد.

معاون اول رییس‌جمهوری بر لزوم رعایت پروتکل‌ها و دستورالعمل‌های بهداشتی در کشور تأکید کرد و از رسانه‌ها خواست با آگاهی‌بخشی و اطلاع‌رسانی دقیق، هشدارهای لازم را به جامعه منتقل کنند تا سطح رعایت اصول بهداشتی کاهش پیدا نکند.

وی با اشاره به آغاز روند تزریق دُز سوم واکسن در کشور افزود: خوشبختانه با تلاش‌های گسترده دولت در امر واردات واکسن و نیز همت تولیدکنندگان داخلی، مشکلی از نظر تعداد واکسن در کشور وجود ندارد و باید روند تزریق دُز سوم بر اساس



سرویس سیاسی - محمد مهاجری گفت: آقای رئیسی قدری زود وارد حاشیه‌ها شد؛ از موضوع انتصاب‌های فامیلی و انتصاب‌هایی نه‌چندان شایسته برخی افراد برای پست‌ها و مسئولیت‌های مختلف گرفته تا به کارگیری فارغ‌التحصیلان دانشگاه امام صادق(ع) و تیم احمدی‌نژادی‌ها و نیروهای طیف پایداری که همه‌آیتمی دولت را به سرعت وارد حاشیه کرد و فضای مسمومی را علیه دولت شکل داد که مقصر ایجاد چنین فضایی هم دولت بود. آقای رئیسی در انتصاب‌های رده‌های دوم و سوم وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و ادارات مرعیت لازم را به کار نگرفت.

او ادامه داد: «آقای رئیسی معتقد برخی سیاست‌های اقتصادی دولت قبل بود و درست هم می‌گفت اما از زمانی که روی کار آمد نتوانست ریل‌گذاری درست‌ی برای ایجاد زمینه‌های رفع مشکلات ایجاد نکند. تیم اقتصادی دولت هم با هم هماهنگ عمل نمی‌کنند و این هم یکی دیگر از مشکلات دولت کنونی است.

این فعال سیاسی عملکرد دولت در حوزه سیاست خارجی را اینگونه بیان کرد: «به‌نظر می‌رسد دولت

رئیس‌جمهور: درمان آسیب‌های اجتماعی وظیفه همه بخش‌های حکومت است

برابر آسیب‌های اجتماعی باید رصد شود، اظهار کرد: اگر دستگاهی به تکالیف خود عمل نکرده باید علت آن مشخص شود و شورای اجتماعی کشور، موظف است عملکرد دستگاه‌ها را در این زمینه ارزیابی کند.

رئیس‌جمهوری ادامه داد: شورای اجتماعی کشور وظیفه دارد، پس از ارزیابی عملکرد دستگاه‌ها، برای جبران کم‌کاری‌ها زمان تعیین کند تا همه دستگاه‌ها بدانند که عمل به تکالیف قانونی در عرصه مقابله با آسیب‌های اجتماعی ضمانت‌اجرا دارد.

رئیس‌ی تصریح کرد: انجام کار خوب از همه پسندیده است و از دولت، دستگاه‌های دولتی و کارکنان دولت و در کل هر دستگاه و نهادی که به حکومت و نظام اسلامی مرتبط و متصل است، پسندیده‌تر؛ لذا عملکرد کارکنان این بخش‌ها باید در نگاه مردم بهترین و پسندیده‌ترین باشد و کارکنان دستگاه‌های حاکمیتی نباید نسبت به پاید‌ها و ناپیدها چه در عرصه شخصی و چه اداری بی‌توجه و بی‌تفاوت باشند.

رئیس‌جمهوری خاطر نشان کرد: مدیران و مسئولان دستگاه‌ها و نهادهای دولتی و حکومتی باید مراقب باشند و به کارکنان خود تذکر دهند که عملکرد آنان در نظر مردم بد جلوه نکند، چرا که دستگاه‌های حکومتی در زمینه عمل به پاید‌ها و ناپید‌ها در خط مقدم هستند.

رئیس‌ی گفت: همه بخش‌های فرهنگ‌ساز کشور از نظام تعلیم و تربیت، رسانه‌ها، بخش‌های رفاه و خدمات اجتماعی و انتظامی کشور، باید همه، هماهنگ و هم‌افزا عمل کنند.

رئیس‌جمهوری اظهار کرد: در تدوین برنامه هفتم توسعه کشور باید موضوع رفع آسیب‌های اجتماعی و صیانت از جامعه در برابر این آسیب‌ها را به شکل جدی مدنظر قرار داد و یکی از محورهای تنظیم این برنامه باید کاهش رفح این آسیب‌ها باشد.

رئیس‌ی اظهار امیدواری کرد تا با تقویت فرهنگ دینی و سبک‌زندگی ایرانی اسلامی و رفع مسایل و مشکلات اقتصادی، شاهد کاهش هر چه بیشتر آسیب‌های اجتماعی باشیم.

اخبار ویژه ...

سخنان امام جمعه

صدیقی در خطبه‌های نماز جمعه تهران گفت مردم اگر خدا را در نظر می‌گرفتند گرفتار مشکلات معیشتی نمی‌شدند. آیت‌الله رئیسی در این شرایط، به‌موقع حقوق کارکنان را بدون استقرار از بانک‌ها برداخت می‌کند که نتیجه خودباوری، توکل و امداد الهی است. تلاش و کار تراکم و خستگی ناپذیر از امتیازهای رئیس‌جمهوری است. اگر امداد خدا نباشد، کسی نمی‌تواند تا این حد، شبانه‌روز بدود. گاهی خانواده رئیس‌جمهور او را بواسطه کار زیاد نمی‌بینند. جوان‌گرایی، خستگی‌ناپذیری و تعامل با خبرگان از ویژگی‌های رئیس‌جمهور و دولت سیزدهم است. عشق به مردم و خدا سبب قدرت و توان این دولت شده است. در موضوع عدم ثبات قیمت‌ها اگر دست‌هایی در کار است که مشکل گرانی حل نشود که قطعاً در کار است، نیروهای اطلاعاتی و امنیتی و مردم... مسأله‌را حل کنند.

انتقاد از فضای مجازی

سید ابوالحسن مهدوی امام‌جمعه موقت اصفهان گفت: در فضای مجازی کلمات تقطیع می‌شود و دروغ نسبت می‌دهند، از این رو همه‌های زیادی نیز به برخی از افراد وارد می‌شود که در این بین به بزرگان نیز چنین همه‌هایی وارد شده است. حسن‌ظاهر، انجام همه واجبات و ترک گناهان است و البته یکی از این حُسن‌ظاهر محاسن ظاهری برای مردان است که همه مراجع به آن توجه دارند اما برخی به این احتیاط واجب توجه ندارند. مراجع عالیقدر اسلام کوتاه کردن محاسن را نیز اجازه نمی‌دهند و ما باید از این فتواها دفاع کنیم، از ما انتظار نداشته باشند نگویم و سکوت کنیم.

جایی ندارند

احمدی نژاد در جمع هواداران‌ش در بوشهر گفت: من از آن دسته افرادی هستم که معتقدند آینده بسیار درخشان و روشن است. علت اصلی چنین باوری، آن است که مسببین وضع موجود در آن آینده جایی ندارند.

۳۵ میلیارد دلار

علی نادری مدیرعامل خبرگزاری ایرنا و از اعضای اصلی تیم رسانه‌ای دولت در توتیتی از آزادسازی بخشی از منابع مسدود ایران در یکی از کشورها خبر داد. نادری نوشت: «کمتر از ۱۰۰ روز پس از آغاز دولت سیزدهم، اخیراً بیش از ۳۵ میلیارد دلار از منابع مسدود ایران در یکی از کشورها دسترس قرار گرفته و بخش قابل توجهی از این منابع در حال ورود به چرخه تجاری کشور است.»

هکرهای ایرانی

اف‌بی‌آی مدعی شده هکرهای ایرانی وب‌سایت‌های مجرمان سایبری را برای یافتن اطلاعات حساس به‌سرقت رفته از سازمان‌های آمریکایی و خارجی جستجو کرده‌اند که می‌تواند در تلاش‌های آینده برای هک این سازمان‌ها مفید باشد. اداره تحقیقات فدرال آمریکا (اف‌بی‌آی) در توسعه‌نامه‌ای که برای شرکت‌های آمریکایی فرستاده و شبکه «سی‌ان‌ان» می‌گوید به دست آن رسیده، مدعی شده هکرهای ایرانی وب‌سایت‌های مجرمان سایبری را برای یافتن اطلاعات حساس به‌سرقت رفته از سازمان‌های آمریکایی و خارجی جستجو کرده‌اند که می‌تواند در تلاش‌های آینده برای هک این سازمان‌ها مفید باشد.

جهادی کار نمی‌کنند

امام‌جمعه مشهد با بیان اینکه تحول گفتمانی در کشور ایجاد شده اما تحول عملیاتی هنوز صورت نگرفته است، گفت: دلیل رخ ندادن این کاهش فشار اقتصادی، مسئولان میانی مانند کارمندو مدیر کل هستند که جهادی کار نمی‌کنند، مشکلات‌ما جز با کار جهادی و انقلابی حل نمی‌شود.

کلید خورد

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس از کلید خوردن طرح تحقیق و تفحص از اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران خبر داد. غلام‌رضا مرحبا سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از تصویب طرح تحقیق و تفحص از اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران خبر داد. وی افزود: در جلسه اخیر کمیسیون اقتصادی پس از استماع نظرات موافقان و مخالفان در نهایت طرح تفحص از اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی به رأی اعضا گذاشته شد که با اکثریت آراء تصویب رسید. سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: پس از تصویب در کمیسیون اقتصاد، طرح مذکور جهت بررسی در جلسه علنی تقدیم هیات رئیسه می‌شود که در صورت تصویب از سوی نمایندگان، اعضای هیات تعیین و روند تفحص از اتاق بازرگانی آغاز خواهد شد.

انتصابات فامیلی در دولت

یک‌فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: حدود ۱۰۰ روز از آغاز به کار این دولت گذشته اما هنوز سیاست‌هایش مشخص نیست که این‌گونه هم مشخص است ضربه‌ای که به خودش می‌زند، بدتر است. علی‌صوفی درباره انتصابات فامیلی از سوی برخی دستگاه‌های اجرایی کشور گفت: انتصابات فامیلی تازگی ندارد و در گذشته هم به صورت مختلف وجود داشته است؛ اما چرا در این دولت بیشتر از گذشته دیده شد؟ چون این دولت با شعارهایی از جمله شایسته‌سالاری روی کار آمد و عنوان کرد بنیانش را بر این خواد گذاشت که دولتی کارآمد و مردمی باشد، بخصوص بیشتر از هر شعار دیگری روی مردمی بودن خودش اصرار ورزید. بنابراین هنگامی که شعاع‌ش این است باید از اقداماتی که امروز به شدت به آن متهم شده است، مبرا باشد. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب با بیان این‌که اقداماتی از قبیل انتصابات فامیلی می‌تواند دولت را از کارایی بیندازد، ادامه داد: قبل از اینکه حساسیتی نسبت به این مسائل از طریق جناح‌ها و مردم به وجود بیاید، خود دولت باید نسبت به این موضوعات حساس باشد.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس:

طرح صیانت هرگز به نتیجه نمی‌رسد

سرویس سیاسی - یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی شناسی برای موفقیت در مجلس ندارد.

احمد علیرضاییگکی نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توئیتر، نوشت:

« طرح صیانت هرگز به نتیجه نخواهد رسید!

مدافعان طرح در اقلیت هستند و اکثریت مجلس، آگاه و کنار مردم است؛ مجلس تسلیم‌جوسازی نخواهد شد و این طرح شناسی برای موفقیت ندارد.»

طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی از چندی پیش در مجلس کلید خورد و از همان روزهای ابتدایی با موجی از انتقادات همراه بود. منتقدان این طرح معتقد هستند که اجرای چنین طرحی در کشور محدودیت دسترسی کاربران به فضای مجازی و آسیب به کسب و کارهای مجازی را به دنبال دارد.

از سوی دیگر موافقان این طرح هرگونه محدودسازی دسترسی کاربران به فضای مجازی را تکیذب کرده‌اند و تأکید دارند که این طرح صرفاً به دنبال ساماندهی فضای مجازی و صیانت از حقوق کاربران است.

این طرح اکنون با موافقت نمایندگان مجلس شورای اسلامی بر اساس اصل ۸۵ قانون اساسی در کمیسیون ویژه در دست بررسی است که جلسات این کمیسیون نیز به صورت آنلاین و زنده پخش می‌شود